

BFI Indkøb A/S
Mårkærvej 7
2630 Taastrup

CVR-nummer 27483852

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. marts 2021


Bjarne Månsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

BFI Indkøb A/S

Selskabsoplysninger

Selskab

BFI Indkøb A/S
Mårkærvej 7
2630 Taastrup

Telefon:	36341342
Hjemmeside:	www.bfi-indkob.dk
E-mail:	info@bfi-indkob.dk
Hjemstedskommune:	Høje-Taastrup
CVR-nummer:	27483852
Regnskabsperiode:	1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Klaus Chravach Kristensen Formand
Søren Hundahl
Kira Måneblomst
Allan Engelbrecht Hansson

Direktion

Bjarne Månsson

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S, Østergade 6-8 9440 Aabybro
Jyske Bank A/S, Mageløse 8 5100 Odense C

Advokat

Penta Advokater, Torvegade 16 6600 Vejen

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Kontaktperson:
Marianne Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at forestå aktionærernes indkøb gennem indgåelse af leverandøraftaler på aktionærernes vegne og dermed tilknyttet og beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året har været præget af Corona-pandemien med en del midlertidige dellukninger til følge for forhandlerne. Vi har dog alligevel haft stor fokus på vækst og udvikling af både koncepter og produkter. Vi er kommet godt i mål med det hele.

Vi kom med resultatet for det samlede BFI lige knap og nap over vores budget, men dog en smule efter sidste års resultat. Det blev således det fjerdebedste resultat vi har præsteret, så trods Corona et tilfredsstillende resultat.

Vi blev lidt færre forhandlere i BFI i løbet af 2020, men det er primært de små forhandlere der har forladt os og dem der ikke er en typisk conveniencebutik. Overskuddet – dvs. Bonusudbetalingen til BFI's forhandlere er godt 25 mio. DKK for 2020. Lidt mindre end sidste år.

BFI har en samlet indkøbsvolumen (rammeaftaler) på over 1 mia. kr.

BFI's andel af dette er DKK 4.113.007, som indgår i den samlede bonusudbetaling fra BFI.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende Corona-situationen taget i betragtning.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	4.801.498	5.045
1	Personaleomkostninger	-4.601.207	-4.876
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-118.578	-103
	Resultat før finansielle poster	81.713	67
	Finansielle omkostninger	-81.713	-67
2	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	0	0
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	0	0
	Resultatdisponering i alt	0	0
3	Særlige poster		

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	34.785	52
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.352	221
	Materielle anlægsaktiver	154.137	273
	Deposita	93.910	92
	Finansielle anlægsaktiver	93.910	92
	Anlægsaktiver i alt	248.048	365
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.834.676	23.166
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.280.589	4.055
	Udskudte skatteaktiver	111.348	139
	Andre tilgodehavender	4.135.450	1.145
	Periodeafgrænsningsposter	29.591	408
	Tilgodehavender	25.391.654	28.913
	Likvide beholdninger	9.915.348	5.327
	Omsætningsaktiver i alt	35.307.002	34.240
	Aktiver i alt	35.555.050	34.605

BFI Indkøb A/S

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
4	Virksomhedskapital	501.000	501
	Overført resultat	12	0
	Egenkapital i alt	501.012	501
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	627.500	728
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.492.249	9.517
	Gæld til associerede virksomheder	19.534.973	22.924
	Selskabsskat	13.114	0
	Anden gæld	3.386.201	936
	Kortfristede gældsforpligtelser	35.054.037	34.104
	Gældsforpligtelser i alt	35.054.037	34.104
	Passiver i alt	35.555.050	34.605
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo primo	501	0	501
Årets resultat	0	0	0
	0	0	0
Egenkapital ultimo	501	0	501

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	3.971.487	4.205
Pensioner	552.379	520
Andre omkostninger til social sikring	43.814	47
Øvrige personaleomkostninger	33.528	103
Personaleomkostninger i alt	4.601.207	4.876

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 6).

2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.114	0
Regulering af udskudt skat	-15.886	0
Regulering af tidl. års skat	2.772	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

3		
Særlige poster		
Selskabet har i året modtaget kompensationspakker grundet pandemien Covid-19.		
Covid-19 arrangementer	732 t.kr.	

4		
Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	501.000	501
Virksomhedskapital i alt	501.000	501

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 **Eventualforpligtelser**

Ingen.

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har en leasingforpligtigelse vedrørende biler med variabel afgift, i alt DKK 592.750 med en resterende løbetid på mellem 15-35 måneder.

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

Selskabet har endvidere en huslejepligtelse på DKK 193.455 årligt. Lejen pristalsreguleres, dog med minimum 3% stigning p.a. Første gang 1. januar 2020. Lejemålet kan tidligst opsiges til fraflytning den 1. januar 2023. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter ulimiteret for ethvert mellemværende som selskabets kunder måtte have med hovedgrossist.
